25 - Cabina di verniciatura della ditta ComImpianti & Falcioni - Mod. LPA 50/60 

26 - Reggiatrice della ditta STRAPEX - Mod. S 30 

27 - Troncatrice della ditta Omga - Mod. T.720 

28 - Rullivie. 

29 - Scaffalature cantilever. 

30 - Silos per raccolta trucioli e polveri. 

PREZZO BASE del Lotto Unico:  €  551.000,00 (euro cinquecentocinquantunomila/00). 

Il tutto come meglio in fatto e come descritto nella relazione di stima acquisita agli atti della procedura, 

alla quale si rinvia per avere notizie più approfondite sulla completezza e regolarità urbanistica e catastale, 

su servitù, oltre che sugli ipotizzabili costi di sanatoria di eventuali abusi edilizi.